Е-RU.MT20.A.00043.Р1
 19 марта 2012 -
Орган по сертификации продукции «МАДИ-ФОНД» НО «Фонд поддержки потребителей»
125829, г. Москва, Ленинградский пр-т, д. 64, ОГРН: 1037739238756
№  РОСС RU.0001.11MT20 от 04.03.2011 г. до 04.03.2016 г.
 тел.: (499) 155-08-03, (499) 155-04-45, факс: (495) 785-05-12, e-mail: info@maditest.ru
МАРКА -
КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ
-
ТИП 18044?, 18045?
ШАССИ HYUNDAI HD 65 (18044?)
HYUNDAI HD 78 (18045?)
МОДИФИКАЦИИ 18044A, 18044B, 18044D, 18044E, 18044G, 18044L, 18044V,
18044W
18045A, 18045B, 18045D, 18045E, 18045G, 18045J, 18045L,
18045V, 18045W
КАТЕГОРИЯ N2
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 3
КОД ОКП / ТН ВЭД 45 1113 (для 1804?B, 1804?E), 45 2110 (для 1804?D, 1804?B),
45 2160 (для 1804?G), 45 2330 (для 1804?А, 18045J, 1804?V,
1804?W), 48 3711 (для 1804?L) / 8704 22 (кроме 1804?L), 8705
90 (для 1804?L)
ЗАЯВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС Общество с ограниченной ответственностью "РосКомАв-
то" (ООО "РосКомАвто"), 603147, Нижегородская обл., г.

 подпись  инициалы, фамилия
 SE
RTAUTO.R
U
 4 13
E-RU.МТ20.А.00043.Р1
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
18044? модификация 18044А
18044? модификация 18044В
SE
RTAUTO.R
U
 4 14
E-RU.МТ20.А.00043.Р1
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
18044? модификация 18044D
SE
RTAUTO.R
U
 4 15
E-RU.МТ20.А.00043.Р1
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
18044? модификация 18044E
SE
RTAUTO.R
U
 4 16

18044? модификация 18044W
 SE
RTAUTO.R
U
 4 18
E-RU.МТ20.А.00043.Р1
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
18045? модификация 18045A
18045? модификация 18045B
SE
RTAUTO.R
U
 4 19
E-RU.МТ20.А.00043.Р1
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
18045? модификация 18045D
18045? модификация 18045E
SE
RTAUTO.R
U
 4 20